
GENNAIO
Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FEBBRAIO
Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì 

Giovedì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Calendario raccolta
pannolini e pannoloni 2019

VETROUMIDO

Comune 
di Cocquio 
Trevisago

CARTA

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

CARTA

PLASTICAUMIDO

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO
ARREDI
R.A.E.E.

CARTA

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.



MARZO APRILE
Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica 

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica 

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

Lunedì

Martedì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

dal LUN al VEN
dalle 8.00 alle 16.00

*Raccolta pannolini 
e pannoloni

Esporre i rifiuti la sera antecedente al giorno
di raccolta indicato a partire dalle ore 20.00

Prenotare il servizio raccolta ARREDI/R.A.E.E. 
presso l’Ufficio Tecnico negli orari di apertura 
al pubblico

CARTA

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO
ARREDI
R.A.E.E.

CARTA

PLASTICAUMIDO

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

VETROUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO
ARREDI
R.A.E.E.

CARTA

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.



MAGGIO
Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato 

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

GIUGNO
Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Calendario raccolta
pannolini e pannoloni 2019

Comune 
di Cocquio 
Trevisago

CARTA

PLASTICAUMIDO

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

VETROUMIDO

CARTA

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.



LUGLIO AGOSTO
Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

dal LUN al VEN
dalle 8.00 alle 16.00

*Raccolta pannolini 
e pannoloni

Esporre i rifiuti la sera antecedente al giorno
di raccolta indicato a partire dalle ore 20.00

Prenotare il servizio raccolta ARREDI/R.A.E.E. 
presso l’Ufficio Tecnico negli orari di apertura 
al pubblico

VETROUMIDO

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

CARTA



Calendario raccolta
pannolini e pannoloni 2019

SETTEMBRE
Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

OTTOBRE
Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Comune 
di Cocquio 
Trevisago

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

CARTA



dal LUN al VEN
dalle 8.00 alle 16.00

*Raccolta pannolini 
e pannoloni

NOVEMBRE DICEMBRE
Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
Esporre i rifiuti la sera antecedente al giorno
di raccolta indicato a partire dalle ore 20.00

Prenotare il servizio raccolta ARREDI/R.A.E.E. 
presso l’Ufficio Tecnico negli orari di apertura 
al pubblico

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

VETROUMIDO

VETROUMIDO

VETROUMIDO

CARTA

CARTA

CARTA

CARTA

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

PLASTICAUMIDO

UMIDO SECCO

UMIDO SECCO

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.

ARREDI
R.A.E.E.


